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PALVLTK § 83 (valmistelija kehittämispäällikkö Johanna Keränen puh. 040 161 5033)

 Rantasalmen kunnan terveyskeskuksen ilmanlaatua on turvattu il man-
puh dis tus lait tein remonttia edeltävällä ajalla. Pandemia siirsi vuodelle
2020 budjetoitua remonttia ja tämän hetkisen näkemyksen perusteella
il man puh dis tuk sen tarve tiloissa on kaksi seuraavaa vuotta.

 Rantasalmen kunta on useammassa kiinteistökohteessaan testannut
kah den valmistajan eri kokoisia laitteita ja niiden käyttöominaisuudet
tun ne taan. Kohteen tilanteesta ja aikatauluista johtuen ei ole mah dol li-
suut ta lähteä hakemaan testaamattomia vaihtoehtoja markkinoilta. Ke-
hit tä mi sen toimiala on pyytänyt vuokra- ja leasingvaihtoehdoista tar-
jouk set näiltä kahdelta tunnetulta toimijalta. Molemmat toimijat ovat
mi toit ta neet laitteensa terveyskeskuksen tarpeisiin tarjouksessaan. Toi-
sen toimijan laitteet ovat tiloissa kuukausivuokraussopimuksella, jolla
on yhden kuukauden irtisanomisaika.

 Pidemmän aikavälin ilmanpuhdistustarpeen vahvistuttua, on ko ko nais-
ta lou del li sem paa harkita 24 kk:n lea sing -ratkaisua ter veys kes kuk sen
ilmanlaadun turvaamiseksi. Leasing -vuokraan sisältyy mm. lait tei den
käyttö so pi mus ai ka na, asennus, tulostettu tiedote ja käytön opas tus
tilan käyt tä jil le, asiakaspalvelu ja tekninen tuki sekä laitteiden suo da-
tin pa ke tit ja säännöllinen huolto. Laitteet on mahdollista lunastaa so pi-
muk sen päättyessä.

 Hankinta tehdään edullisimman 24 kk:n leasing -vuokran perusteella.
Edullisimman 24 kk:n pituisen leasing -tarjouksen teki Inspector Sec
Oy (Isec) ko ko nais hin taan 48.385,68 € (alv 0 %).

 Hintavertailu vaihtoehdoista on liitteenä.

  Liite nro 6

Ehdotus: Palvelulautakunta päättää hyväksyä Inspector Sec Oy:n 24 kk:n lea-
sing -tarjouksen terveyskeskuksen ilmanpuhdistuslaitteista määrältään
48.385.68 euroa (alv 0%).

Päätös:  Palvelulautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.
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